[image: image1.png](pi

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ СТАНОВЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	 27

	  октября
	2020 г.
	        №
	                 60

                                                            с.  Становое

Об утверждении результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по обществознанию, математике в 2020-2021 учебном году

         В соответствии с п. 39 приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 18 ноября 2013 года № 1252 «Об утверждении порядка проведения всероссийской олимпиады школьников
приказываю:
1 Считать официальным днём ознакомления с результатами школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по обществознанию, математике   27  октября 2020г.
2 Утвердить:
2.1 протоколы проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году по обществознанию,  математике  (Приложение 1);
2.2 рейтинг победителей школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году по обществознанию, математике    (Приложение 2);
2.3 рейтинг призёров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году по обществознанию, математике  (Приложение 3).
3. Руководителям общеобразовательных организаций  довести до сведения всех заинтересованных лиц (педагоги, обучающиеся, родители) результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по обществознанию, математике в срок до 28.10.2020г.  через информационные стенды, сайт общеобразовательной организации.
4. И.о. директора МКУ ЦРОМУО И.Г. Сташко обеспечить размещение протоколов, утвержденных подпунктом 1.1. пункта 1 данного приказа, рейтинговой таблицы участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году по обществознанию, математике (приложение 4) на сайте отдела образования администрации Становлянского муниципального района.
5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного специалиста – эксперта отдела образования Девяткину Н.П.
Начальник  отдела образования                                                       В.А. Дякина
С приказом ознакомлена                                                                Н.П.Девяткина

                                                                                                                                                             Приложение 2

                                                                                                                                                            к приказу отдела образования

     от 27 октября 2020 года №  60
Рейтинг победителей школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году по предметам: обществознание, математика.
Обществознание
	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Класс
	Наименование ОУ
	Max кол-во баллов
	Кол-во набран-ных баллов
	Статус
	ФИО педагога

	1
	Замашкин
	Иван
	Алексеевич
	5
	МБОУ «СШ с. Становое»
	45
	36
	победитель
	Жидких Наталья Ивановна

	2
	Лыгина
	Полина
	Юрьевна
	5
	МБОУ «СШ с. Толстая Дубрава»
	45
	27
	победитель
	Фомина Юлия Александровна

	3
	Денисов
	Сергей
	Сергеевич
	6
	МБОУ «СШ с. Толстая Дубрава»
	44
	33
	победитель
	Фомина Юлия Александровна

	4
	Брынза
	Эммануела
	Эдуардовна
	6
	МБОУ «СШ с. Тростное»
	44
	24
	победитель
	Ильин Юрий Васильевич

	5
	Зелен
	Анна
	Витальевна
	6
	МБОУ «СШ с. Тростное»
	44
	24
	победитель
	Ильин Юрий Васильевич

	6
	Зверева
	Дарья
	Владимировна
	7
	МБОУ «СШ с. Становое»
	65
	57
	победитель
	Гурбанова Юлия Ивановна

	7
	Красова
	Екатерина
	Александровна
	7
	МБОУ «СШ с. Становое»
	65
	57
	победитель
	Жидких Наталья Ивановна

	8
	Никитина
	Ульяна
	Ивановна
	7
	МБОУ «СШ с. Ламское»
	65
	50
	победитель
	Паничева Светлана Анатольевна

	9
	Фальтин
	Даниил
	Серггевич
	7
	МБОУ «СШ с. Тростное»
	65
	46
	победитель
	Ильин Юрий Васильевич

	10
	Дмитриева
	Диана
	Далеровна
	8
	МБОУ «СШ с. Становое»
	75
	47
	победитель
	Горбатова Ирина Петровна

	11
	Князева
	Мария
	Андреевна
	9
	МБОУ «СШ с. Становое»
	85
	62
	победитель
	Горячих Лариса Николаевна

	12
	Сидорков
	Никита
	Александрович
	9
	МБОУ «СШ с. Становое»
	85
	62
	победитель
	Горячих Лариса Николаевна

	13
	Урюпина
	Ксения
	Руслановна
	9
	МБОУ «СШ с. Тростное»
	85
	58
	победитель
	Ильин Юрий Васильевич

	14
	Котова
	Ирина
	Владимировна
	9
	МБОУ «ОШ с. Грунин Воргол»
	85
	56
	победитель
	Коновалова Людмила Александровна

	15
	Колосовская
	Анастасия
	Викторовна
	9
	МБОУ «СШ с. Соловьево»
	85
	56
	победитель
	Сафонов Юрий Захарович

	16
	Гвоздева
	Юлия
	Владимировна
	9
	МБОУ «СШ с. Ламское»
	85
	43
	победитель
	Афанасьева Ирина Васильевна

	17
	Проселков
	Станислав
	Павлович
	9
	МБОУ «ОШ д. Чемоданово»
	85
	43
	победитель
	Верзилина Галина Николаевна

	18
	Стребкова
	Дарья
	Сергеевна
	10
	МБОУ «СШ с. Становое»
	95
	89
	победитель
	Гурбанова Юлия Ивановна

	19
	Грунин
	Сергей
	Александрович
	10
	МБОУ «СШ с. Ламское»
	95
	80
	победитель
	Илюхина Марина Александровна

	20
	Васина
	Вероника
	Вячеславовна
	10
	МБОУ «СШ с. Толстая Дубрава»
	95
	62
	победитель
	Сахнова Надежда Николаевна

	21
	Васина
	Кристина
	Вячеславовна
	10
	МБОУ «СШ с. Толстая Дубрава»
	95
	62
	победитель
	Сахнова Надежда Николаевна

	22
	Подшибякина
	Екатерина
	Владимировна
	10
	МБОУ «СШ с. Соловьево»
	95
	60
	победитель
	Сафонов Юрий Захарович

	23
	Невструев
	Павел
	Сергеевич
	10
	МБОУ «СШ с. Тростное»
	95
	51
	победитель
	Ильин Юрий Васильевич

	24
	Селиванова
	Алена
	Ивановна
	11
	МБОУ «СШ с. Становое»
	100
	87
	победитель
	Горячих Лариса Николаевна

	25
	Гладков
	Даниил
	Дмитриевич
	11
	МБОУ «СШ с. Становое»
	100
	87
	победитель
	Горячих Лариса Николаевна

	26
	Мологина
	Полина
	Игоревна
	11
	МБОУ СШ д. Паленка
	100
	77
	победитель
	Евдокимов Владимир Викторович

	27
	Яковлева
	Елена
	Андреевна
	11
	МБОУ «СШ с. Ламское»
	100
	59
	победитель
	Илюхина Марина Александровна

Математика
	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Класс
	Наименование ОУ
	Max кол-во баллов
	Кол-во набран-ных баллов
	Статус
	ФИО педагога

	1
	Жданов
	Андрей
	Сергеевич
	4
	МБОУ «СШ с. Становое»
	35
	33
	победитель
	Жданов  Мария Викторовна

	2
	Колесник
	Мирослава
	Александровна
	4
	МБОУ СШ д. Паленка
	35
	28
	победитель
	Девяткина Алла Александровна

	3
	Яковлев
	Олег
	Витальевич
	4
	МБОУ «СШ с. Ламское»
	35
	21
	победитель
	Бобровникова Наталья Николаевна

	4
	Рузайкин
	Данила
	Николаевич
	4
	МБОУ «СШ с. Ламское»
	35
	21
	победитель
	Сурова Елена Николаевна

	5
	Лешехва
	Дарья
	Дмитриевна
	5
	МБОУ «СШ с. Становое»
	35
	35
	победитель
	Лялина Татьяна Васильевна

	6
	Синельникова
	Валерия
	Денисовна
	5
	МБОУ «СШ с. Ламское»
	35
	21
	победитель
	Сурова Елена Николаевна

	7
	Волченков
	Дмитрий
	Викторович
	5
	МБОУ «СШ с. Ламское»
	35
	21
	победитель
	Грунин Александр Николаевич

	8
	Хайтулова
	Ольга
	Евгеньевна
	5
	МБОУ «ОШ с. Грунин Воргол»
	35
	21
	победитель
	Маркова Валентина Сергеевна

	9
	Ефремов
	Никита
	Александрович
	5
	МБОУ «СШ с. Тростное»
	35
	19
	победитель
	Симаков Александр Викторович

	10
	Дятлов
	Юрий
	Владимирович
	5
	МБОУ «СШ с. Тростное»
	35
	19
	победитель
	Симаков Александр Викторович

	11
	Мишуков
	Степан
	Андреевич
	6
	МБОУ «СШ с. Становое»
	35
	35
	победитель
	Крючкова Елена Ивановна

	12
	Чернышов
	Алексей
	Александрович
	6
	МБОУ «СШ с. Становое»
	35
	35
	победитель
	Дуб Оксана Николаевна

	13
	Элоян
	Сурен
	Сагателович
	6
	МБОУ «СШ с. Тростное»
	35
	28
	победитель
	Симаков Александр Викторович

	14
	Щукин
	Андрей
	Сергеевич
	6
	МБОУ «СШ с. Соловьево»
	35
	28
	победитель
	Люленкова Ольга Алексеевна

	15
	Денисов
	Сергей
	Сергеевич
	6
	МБОУ «СШ с. Толстая Дубрава»
	35
	28
	победитель
	Помогаев Владимир Николаевич

	16
	Хахулин
	Евгений
	Дмитриевич
	6
	МБОУ «СШ с. Ламское»
	35
	20
	победитель
	Афанасьева Ирина Васильевна

	17
	Меркулова
	Анастасия
	Сергеевна
	7
	МБОУ «СШ с. Соловьёво»
	35
	33
	победитель
	Люленкова Ольга Алексеевна

	18
	Петрищев
	Кирилл
	Александрович
	7
	МБОУ «СШ с. Становое»
	35

	победитель
	Дуб Оксана Николаевна

	19
	Борисов
	Роман
	Евгеньевич
	7
	МБОУ «СШ с. Толстая Дубрава»
	35
	28
	победитель
	Помогаев Владимир Николаевич

	20
	Полякова
	Елизавета
	Александровна
	7
	МБОУ «СШ с. Тростное»
	35
	25
	победитель
	Симаков Александр Викторович

	21
	Фальтин
	Даниил
	Сергеевич
	7
	МБОУ «СШ с. Тростное»
	35
	25
	победитель
	Симаков Александр Викторович

	22
	Копылова
	Юлия
	Юрьевна
	7
	МБОУ СШ д. Паленка
	35
	21
	победитель
	Трофимова Валентина Петровна

	23
	Коновалова
	Ангелина
	Николаевна
	7
	МБОУ «ОШ с. Грунин Воргол»
	35
	21
	победитель
	Маркова Валентина Петровна

	24
	Аджилов
	Максим
	Сергеевич
	8
	МБОУ «СШ с. Становое»
	42
	35
	победитель
	Артемова Надежда Николаевна

	25
	Азизова
	Дилором
	Фариддуновна
	8
	МБОУ «СШ с. Соловьево»
	42
	29
	победитель
	Люленкова Ольга Алексеевна

	26
	Евдокимова
	Екатерина
	Сергеевна
	8
	МБОУ СШ д. Паленка
	42
	25
	победитель
	Короткова Галина Петровна

	27
	Муромцев
	Илья
	Игоревич
	8
	МБОУ СШ д. Паленка
	42
	25
	победитель
	Короткова Галина Петровна

	28
	Бекетова
	Александра
	Александровна
	8
	МБОУ «СШ с. Ламское»
	42
	21
	победитель
	Помогаева Эмма Константиновна

	29
	Попова
	Юлия
	Алексеевна
	9
	МБОУ «СШ с. Становое»
	42
	35
	победитель
	Лялина Татьяна Васильевна

	30
	Бобылева
	Валерия
	Игоревна
	9
	МБОУ «СШ с. Соловьево»
	42
	28
	победитель
	Селиванова Галина Петровна

	31
	Меренкова
	Татьяна
	Владимировна
	9
	МБОУ СШ д. Паленка
	42
	21
	победитель
	Трофимова Валентина Петровна

	32
	Меркулова
	Полина
	Александровна
	9
	МБОУ «СШ с. Тростное»
	42
	21
	победитель
	Чабаева  Диана Муратовна

	33
	Чернышова
	Анастасия
	Александровна
	10
	МБОУ «СШ с. Становое»
	42
	38
	победитель
	Белых Олга Николаевна

	34
	Леденев
	Иван
	Михайлович
	10
	МБОУ «СШ с. Соловьево»
	42
	35
	победитель
	Селиванова Галина Петровна

	35
	Невструев
	Павел
	Сергеевич
	10
	МБОУ «СШ с. Тростное»
	42
	35
	победитель
	Чабаева Диана Муратовна

	36
	Берг
	Ольга
	Ад\лександровна
	10
	МБОУ СШ д. Паленка
	42
	31
	победитель
	Короткова Галина Петровна

	37
	Кузьмин
	Егор
	Евгеньевич
	10
	МБОУ «СШ с. Толстая Дубрава»
	42
	21
	победитель
	Крупкина Марина Гавриловна

	38
	Белов
	Ярослав
	Вадимович
	10
	МБОУ «СШ с. Толстая Дубрава»
	42
	21
	победитель
	Крупкина Марина Гавриловна

	39
	Берг
	Алена
	Александровна
	11
	МБОУ СШ д. Паленка
	42
	32
	победитель
	Короткова Галина Петровна

                                                                                                                                                             Приложение 3
                                                                                                                                                             к приказу отдела образования

  от 27 октября 2020 года № 60
Рейтинг призёров
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году по предметам: обществознание, математика.
Обществознание
	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Класс
	Наименование ОУ
	Max кол-во баллов
	Кол-во набран-ных баллов
	Статус
	ФИО педагога

	1
	Курбанова
	Аделина
	Артуровна
	5
	МБОУ «СШ с. Становое»
	45
	34
	призер
	Жидких Наталья Ивановна

	2
	Романова
	Анастасия
	Сергеевна
	6
	МБОУ «СШ с. Толстая Дубрава»
	44
	30
	призер
	Фомина Юлия Александровна

	3
	Девятко
	Кирилл
	Александрович
	6
	МБОУ «СШ с. Толстая Дубрава»
	44
	28
	призер
	Кулакова Наталья Николаевна

	4
	Звягина
	Алена
	Александровна
	6
	МБОУ «СШ с. Толстая Дубрава»
	44
	27
	призер
	Фомина Юлия Александровна

	5
	Элоян
	Сурен
	Сагателович
	6
	МБОУ «СШ с. Тростное»
	44
	23
	призер
	Ильин Юрий Васильевич

	6
	Варданян
	Асмик
	Володяевна
	6
	МБОУ «СШ с. Тростное»
	44
	23
	призер
	Ильин Юрий Васильевич

	7
	Симоненко
	Софья
	Андреевна
	6
	МБОУ «СШ с. Толстая Дубрава»
	44
	22
	призер
	Кулакова Наталья Николаевна

	8
	Соломатин
	Вадим
	Олегович
	7
	МБОУ «СШ с. Становое»
	65
	55
	призер
	Горячих Лариса Николаевна

	9
	Рязанцева
	Ольга
	Сергеевна
	7
	МБОУ «СШ с. Ламское»
	65
	48
	призер
	Паничева Светлана Анатольевна

	10
	Кочетова
	Виолетта
	Александровна
	7
	МБОУ «СШ с. Ламское»
	65
	45
	призер
	Паничева Светлана Анатольевна

	11
	Коваль
	Максим
	Анатольевич
	7
	МБОУ «СШ с. Тростное»
	65
	44
	призер
	Ильин Юрий Васильевич

	12
	Мельникова
	Маргарита
	Александровна
	7
	МБОУ «СШ с. Становое»
	65
	43
	призер
	Гурбанова Юлия Ивановна

	13
	Кравцов
	Артем
	Игоревич
	7
	МБОУ «СШ с. Становое»
	65
	43
	призер
	Жидких Наталья Ивановна

	14
	Карабанова
	Полина
	Сергеевна
	7
	МБОУ «СШ с. Становое»
	65
	43
	призер
	Горячих Лариса Николаевна

	15
	Полякова
	Елизавета
	Александровна
	7
	МБОУ «СШ с. Тростное»
	65
	41
	призер
	Ильин Юрий Васильевич

	16
	Селиванов
	Константин
	Романович
	7
	МБОУ «СШ с. Становое»
	65
	35
	призер
	Горячих Лариса Николаевна

	17
	Масленникова
	Дарья
	Владимировна
	9
	МБОУ «СШ с. Становое»
	85
	61
	призер
	Александрова Ольга Александровна

	18
	Батанов
	Дмитрий
	Евгеньевич
	9
	МБОУ «СШ с. Становое»
	85
	54
	призер
	Горячих Лариса Николаевна

	19
	Никулин
	Кирилл
	Дмитриевич
	9
	МБОУ «СШ с. Становое»
	85
	54
	призер
	Горячих Лариса Николаевна

	20
	Леденев
	Никита
	Дмитриевич
	9
	МБОУ «СШ с. Становое»
	85
	53
	призер
	Горячих Лариса Николаевна

	21
	Киреева
	Влада
	Витальевна
	9
	МБОУ «СШ с. Становое»
	85
	52
	призер
	Горячих Лариса Николаевна

	22
	Бушуева
	Дарья
	Александровна
	9
	МБОУ «СШ с. Становое»
	85
	51
	призер
	Горячих Лариса Николаевна

	23
	Лаврищева
	Кристина
	Сергеевна
	9
	МБОУ «СШ с. Тростное»
	85
	51
	призер
	Ильин Юрий Васильевич

	24
	Зубанова
	Ирина
	Владимировна
	10
	МБОУ «СШ с. Становое»
	95
	81
	призер
	Гурбанова Юлия Ивановна

	25
	Татьянина
	Дарья
	Сергеевна
	10
	МБОУ «СШ с. Становое»
	95
	65
	призер
	Гурбанова Юлия Ивановна

	26
	Трубицина
	Варвара
	Владимировна
	10
	МБОУ «СШ с. Становое»
	95
	63
	призер
	Гурбанова Юлия Ивановна

	27
	Насонова
	Виктория
	Олеговна
	10
	МБОУ «СШ с. Становое»
	95
	59
	призер
	Гурбанова Юлия Ивановна

	28
	Макашова
	София
	Игоревна
	10
	МБОУ «СШ с. Становое»
	95
	56
	призер
	Гурбанова Юлия Ивановна

	29
	Петрищева
	Альбина
	Максимовна
	10
	МБОУ «СШ с. Становое»
	95
	56
	призер
	Гурбанова Юлия Ивановна

	30
	Коняева
	Полина
	Геннадьевна
	10
	МБОУ «СШ с. Становое»
	95
	54
	призер
	Гурбанова Юлия Ивановна

	31
	Федяйнова
	Елена
	Анатольевна
	10
	МБОУ «СШ с. Ламское»
	95
	50
	призер
	Илюхина Марина Александровна

	32
	Венедиктов
	Вячеслав
	Юрьевич
	11
	МБОУ «СШ с. Становое»
	100
	81
	призер
	Горячих Лариса Николаевна

	33
	Киселева
	Екатерина
	Владимировна
	11
	МБОУ «СШ с. Становое»
	100
	76
	призер
	Горячих Лариса Николаевна

	34
	Петрова
	Алина
	Андреевна
	11
	МБОУ «СШ с. Становое»
	100
	60
	призер
	Горбатова Ирина Петровна

	35
	Комарова
	Дарья
	Владимировна
	11
	МБОУ «СШ с. Ламское»
	100

	призер
	Илюхина Марина Александровна

	36
	Киселев
	Владимир
	Сергеевич
	11
	МБОУ «СШ с. Ламское»
	100

	призер
	Илюхина Марина Александровна

Математика
	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Класс
	Наименование ОУ
	Max кол-во баллов
	Кол-во набран-ных баллов
	Статус
	ФИО педагога

	1
	Макашова
	Ангелина
	Игоревна
	4
	МБОУ «СШ с. Становое»
	35
	32
	призер
	Жданова Мария Викторовна

	2
	Родионова
	Елизавета
	Владимировна
	4
	МБОУ «СШ с. Становое»
	35
	28
	призер
	Родионова Елена Анатольевна

	3
	Дякин
	Матвей
	Андреевич
	4
	МБОУ «СШ с. Становое»
	35
	26
	призер
	Жданова Мария Викторовна

	4
	Войнова
	Надежда
	Владимировна
	4
	МБОУ «СШ с. Становое»
	35
	23
	призер
	Пыжова Юлия Александровна

	5
	Нестеренко
	Алина
	Александровна
	4
	МБОУ СШ д. Паленка
	35
	21
	призер
	Девяткина Алла Александровна

	6
	Жукова
	Александра
	Александровна
	5
	МБОУ «СШ с. Становое»
	35
	31
	призер
	Новикова Любовь Николаевна

	7
	Гасанова
	Сардеана
	Терлановна
	5
	МБОУ «СШ с. Становое»
	35
	29
	призер
	Новикова Любовь Николаевна

	8
	Токмакова
	Кира
	Руслановна
	5
	МБОУ «СШ с. Становое»
	35
	29
	призер
	Новикова Любовь Николаевна

	9
	Моргачев
	Олег
	Алексеевич
	5
	МБОУ «СШ с. Становое»
	35
	28
	призер
	Артемова Надежда Николаевна

	10
	Сидорков
	Сергей
	Алексеевич
	5
	МБОУ «СШ с. Становое»
	35
	28
	призер
	Лялина Татьяна Васильевна

	11
	Голышкина
	Мария
	Александровна
	5
	МБОУ «СШ с. Становое»
	35
	28
	призер
	Лялина Татьяна Васильевна

	12
	Артемова
	Диана
	Андреевна
	5
	МБОУ «СШ с. Становое»
	35
	27
	призер
	Новикова Любовь Николаевна

	13
	Курбанова
	Аделина
	Артуровна
	5
	МБОУ «СШ с. Становое»
	35
	27
	призер
	Новикова Любовь Николаевна

	14
	Масленников
	Дмитрий
	Александрович
	5
	МБОУ «СШ с. Становое»
	35
	23
	призер
	Новикова Любовь Николаевна

	15
	Самойленко
	Ксения
	Юрьевна
	5
	МБОУ «СШ с. Становое»
	35
	22
	призер
	Новикова Любовь Николаевна

	16
	Лапшинова
	Алина
	Вадимовна
	5
	МБОУ «СШ с. Становое»
	35
	22
	призер
	Лялина Татьяна Васильевна

	17
	Александров
	Константин
	Максимович
	5
	МБОУ «СШ с. Становое»
	35
	21
	призер
	Артемова Надежда Николаевна

	18
	Алинагиев
	Магамед
	Хагани оглы
	5
	МБОУ «СШ с. Становое»
	35
	21
	призер
	Лялина Татьяна Васильевна

	19
	…..
	Илья
	Алексеевич
	5
	МБОУ «ОШ с. Грунин Воргол»
	35
	20
	призер
	Маркова Валентина Сергеевна

	20
	Айдемиров
	Абдулмал
	Гаджикеримович
	5
	МБОУ «СШ с. Становое»
	35
	19
	призер
	Новикова Любовь Николаевна

	21
	Дизова
	Алина
	Александровна
	6
	МБОУ «СШ с. Становое»
	35
	34
	призер
	Дуб Оксана Владимировна

	22
	Тарасова
	Александра
	Александровна
	6
	МБОУ «СШ с. Становое»
	35
	33
	призер
	Крючкова Елена Ивановна

	23
	Кривоносова
	Александра
	Александровна
	6
	МБОУ «СШ с. Становое»
	35
	29
	призер
	Дуб Оксана Владимировна

	24
	Малютин
	Тимофей
	Евгеньевич
	6
	МБОУ «СШ с. Становое»
	35
	28
	призер
	Крючкова Елена Ивановна

	25
	Баландин
	Андрей
	Андреевич
	6
	МБОУ «СШ с. Становое»
	35
	28
	призер
	Дуб Оксана Владимировна

	26
	Брынза
	Эмануэлла
	Эдуардовна
	6
	МБОУ «СШ с. Тростное»
	35
	21
	призер
	Симаков Александр Викторович

	27
	Зелен
	Анна
	Витальевна
	6
	МБОУ «СШ с. Тростное»
	35
	21
	призер
	Симаков Александр Викторович

	28
	Дегидь
	Алеся
	Дмитриевна
	6
	МБОУ «СШ с. Соловьёво»
	35
	21
	призер
	Люленкова Ольга Алексеевна

	29
	Семенов
	Денис
	Сергеевич
	7
	МБОУ «СШ с. Толстая Дубрава»
	35
	25
	призер
	Ханина Татьяна Николаевна

	30
	Маркова
	Евгения
	Владимировна
	7
	МБОУ «СШ с. Становое»
	35
	23
	призер
	Афанасьев Вадим Анатольевич

	31
	Гергележиу
	Ярослав
	Владиславович
	7
	МБОУ «СШ с. Тростное»
	35
	22
	призер
	Симаков Александр Викторович

	32
	Мишуков
	Сергей
	Викторович
	7
	МБОУ «СШ с. Толстая Дубрава»
	35
	21
	призер
	Помогаев Владимир Николаевич

	33
	Николаев
	Данила
	Александрович
	7
	МБОУ «СШ с. Толстая Дубрава»
	35
	21
	призер
	Помогаев Владимир Николаевич

	34
	Бабенков
	Егор
	Алексеевич
	7
	МБОУ «СШ с. Толстая Дубрава»
	35
	21
	призер
	Ханина Татьяна Николаевна

	35
	Климова
	Анастасия
	Игоревна
	7
	МБОУ «СШ с. Соловьево»
	35
	19
	призер
	Люленкова Ольга Алексеевна

	36
	Кирсанова
	Анастасия
	Романовна
	8
	МБОУ «СШ с. Становое»
	42
	28
	призер
	Лялина Татьяна Васильевна

	37
	Конюхов
	Савелий
	Витальевич
	8
	МБОУ «СШ с. Становое»
	42
	22
	призер
	Новикова Любовь Николаевна

	38
	Сидорков
	Никита
	Александрович
	9
	МБОУ «СШ с. Становое»
	42
	31
	призер
	Крючкова Елена Ивановна

	39
	Рощупкина
	Наталья
	Александровна
	9
	МБОУ «СШ с. Становое»
	42
	28
	призер
	Лялина Татьяна Васильевна

	40
	Редингер
	Данила
	Сергеевич
	10
	МБОУ «СШ с. Становое»
	42
	32
	призер
	Белых Ольга Николаевна

	41
	Маслова
	Софья
	Михайловна
	10
	МБОУ «СШ с. Становое»
	42
	26
	призер
	Белых Ольга Николаевна

	42
	Рудакова
	Анна
	Владимировна
	10
	МБОУ «СШ с. Становое»
	42
	26
	призер
	Белых Ольга Николаевна

	43
	Хомутов
	Павел
	Александрович
	10
	МБОУ «СШ с. Становое»
	42
	24
	призер
	Крючкова Елена Ивановна

	44
	Маркова
	Елена
	Николаевна
	11
	МБОУ СШ д. Паленка
	42
	27
	призер
	Короткова Галина Петровна